
. 3
' ' ?.."

" '"'· "m'

S? |(ateg0rie DOMÁCNOST
X MALOODBĚRATEL číslo smlouvy' 701000579

l

l
S

l

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí
(dále jen Smlouva) a odběru elektřiriy uzav/ená v souladu se zákonem 458/2000 Sb., o podnikáni a výkonu státní správy 'l
energetickém odvětvi a o zrMné někte/ých zákonů, v platném znění (dále jne energetický zákon) a se zákonem C, 89/2012 Sb.,
obCanský tákonik ve zríěni pozdějších předpisů (dále jen občanský 7Ák(]nik), mezi

Dodavatel
SPP CZ, a.s,, Nové sady 996/25, 602 00 Brno, lč: 28488016, DIČ: CZ28488016, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského šouců v
Brně, oddíl g, vložka 7257 (dále též Dodavatel)

Zákazník
firma: Základni škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, i(oŕenského 10/760 IC: 701074L6

zastoupena: OlC:

adtesa' Kořenského 760/10, 15000, Praha

e-mail: bergerova@zskorenskeho.cz telefon:

dowčovaci adresa: Základni škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského í0/760. Kořenského 760/10, LS000 Praha

Specifikace odběrného místa (OM)
EAN kód: 8š9j8240030606z656 předp. datum zahájerildodávky: 21.5.2019

adresa OM: Náměstí 14. řijna 2994/9a, 15000 Praha

způsob pŕipojeríi: ifáze X 3fáze hodnota jističe před el. (A) !60 distribuční sazba: C02d

plán. spotřeba VT: 24,9 INT: MWh/rok

Platba záloh
bankovní převod: X inkaso: SlpO: . spoj. číslo: cyklus záloh: měsíčnl

bankovni spojení pro vtácenI přeplatků, inkaso ríebo zasílání ptaŮB 27: 6622720237/6100

navrhovaríá výše zálohy (KČ): 12000 zasiläni faktur: X elektronicky poštou

Další podmínky zálohových plateo, jakož i možnosti jejich změny obsah|jli VOP,

Sjednaná cena
cena 1(č/MWh v \/Ť: 1634 int 1634 a stálý plat Kč/més-: O

Předmět smlouvy
Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Zákazníkovi sdruZené stuZby dodávky elektřiny (ti. dodávat Lákaznikovi
elektřinu vymezenou mncžstvi'n' a časovým průbčhem, převzít odpoyé(jrlost za odch'ttku a zajistit na vlastni jmérto a ria vlastni účet
přepravu, distribuci této elektřiny do odběrného místa 2ákaznika) v souia(jlj s platn'jmi právními předpisy, Všeobecnými obchudnimi
pQdminkämj dodávky elektřiny (dále jen VCP), které t'/oři neoddělitelnou součást této srn|ou'r/ a jsou unhstěné nií www.spp cz a
obchudr]imi podmínkami distribuce elektřiny distribuční společností místně příslušné odběrnému {nlstlj,
Zákazník se zavazuje odebrat Dodevate(ern do odběrnélio místa (dále jen OM) dodanou elektřiny a uhradit Dodavateli řádně a včas
dQhodnu(ou za dodanou elektřinu a cenu souvisejici služby v elektroenergetice v sou|adb se Smlouvou a Ceníkem. Zákazník
se s VOP a Cenikom podrobně se:známil a s jejich obsahem souhlasí. Zákazník bere na vědomi a souhtasi, Ze Ceník cbsahuje i údaje o
výši někte'ých s:inkcl za porušení povinnosti vyplývajiclch ze smlouvy.

Doba platnosti smlouvy
Tato Smlouva je uzavřena na dobu tjŕčitou do 31.12,2020 s možnosti automatického prodloužení vždy o 1 další rok. Ktevákoúv
smluvní strana je tak Dprávněr)a nejpozději 20 kalendářních dni před ljkončenín7 řádného srnluvniho období zaslat druhé smitjvni
s(raňě písemné sdělení, že trvá ř)ä ukončeni Smlouvy uplynutím doby, na kterou tMa sjednám, čÍmz vytuCuje jejl automatické
p(odlouženi o oalši 1 rok. \/ případě. Ze Zákazník ne(j(jt"uči Dodavateli oisemné ozrámeni s projevem vůle dále nepokračovat ve
Smbuvě, projevuje tlm váZnou, určitou a srozurnite(r|ou vůli, že sD|jhlasi s prodlouZenína této Smlol.jyy vždy o daiši jeden rok
Smlouvá se automaticky prodlužuje za stejných podmínek sjednaných v této Smlouvě, vyjma ceny, jejíz výše je určena v bodě Cena a
její splatnost.

Odstoupení
Zákazník je oprávnčn Odsto\lpit od této smlcjuvy písemné ijez uvedení důvodu. změní ii dodavatel smluvní podmíríky, nebo zvýší-li
cenu elektřiny dodávané Zákazr)lkovl. v tomto případě je zákazník opräwiěn od:iloupit do 3 měsíců od dáta změny smh:vnich
podmínek resp. zvýšt?ňi ceny. lb '"le[jlati, pokud dodav:ítel €)zn,jml zákaznikovi Zl71ČtlU smll)vnich podmínek resp. zvýšení ceny
nejpozději 30 ljj'lÚ dnem jejich \jčir1no.¢ti a souCasrtě pouči zákazníka o právu na odstoupem od smlouvy. V takovém případě je
zákazník Qdstc:upit od smlouvy nejpozději 10 dnů přede změny

od smbuvy musí být písemné Odsto:)penim od sr))l(.)uv\' Srníouva zaníkš, kdyZ p'ojev vůle st(ar}y
od sn)tol)'/y je doručen diuhe mne,

-ii tato srn(oU'/á L;tdvřena mil'l)c) obvyklC proslo('/ dodavatde nebo Lpúsobe|'n, múZe zákazník v !)mtaveni
';[)cjlřebitele oči smlouvy pi'sernně Of do 14 dnů od jejího uzav/eni. V případě, ze smluvní strana úd tělo smlouvy U(j".((.)tj[);, ate

Zákaznická linka: 800 789 789 v\/w'n,spp,cz



S? kategone DOMÁCNOST
X MALOODBĚRATEL CÍslc smlouv'y: 701000579

technicky nebude možné dodávku od dodavatele ukončit k datu konce platnosti smlouvy, dodávka od konce platnostt smlouvy do
(echnického ukončeni dodávky od dodavatele bude zákazntkovi vyfakturována podle znčrii smlouvy 13 příloh. Uµ(atriéni práva ria
odstoupeni není spojeno s žádnými (inančnimi nároky vůCi zákazníkovi.
Další možnosti ods(ouperň od smlouvy .jsou obsaZeny ve VOP.
Cena a její splatnost
V případě volby jodnohu l µtoduldů Dodavatele sjednávají cenu za (jodávku elek(řiň'/ \1 (:(m|'kj dodávky eleWŕiny ve
sjednaném prôduktu pro maloodběratele a (iomácn(}5tj (p/í(uha c!. l). V p/ípadé, Ze strany nezvolí jeden z µroduktú doda\latétl?.
sjednávají strany cenu za dodávku elektřiny uvedenou výše za 1 MWli a stálý plat v «C za měsíc. V k)mro pilpadE' bude 1( CéľŇ
připočtena cena za distribuci e(ek(řiny, služby Operá(ova trhu s energicnu
Cena (V případě volby produktu) pro období následující po ukončení období, na které je cena sjednána, bude určena 'l Ceníku
dodávky elektřiny pro maloodběratele a domácnosti Dodavatele platným od 1, dne r1ásledujÍcÍho po dni, kdy uplynulo období, na
kterou je cena sjednána, Tento ceník bude k dispozici na internetových stránkách Dodavatele www.spp.cz. vždy nejpozději 1 měsíc
před uplynutím doby, na kterou tj'/iä cena sjednána. Na základě žádosti Zákazníka bude popřípadě aktuá(n1 ceník zaslán e-mailem. V
případě individuelně sjednané ceny za MWh zůstává cena po dobu trvání smlouvy nezměněna,
Zákazník se zavazuje zaplatit za dodávku dekti'iny, včetně všech služeb dodávky mu poskytovaných podle smlouvy, za každé obdob;
oc!eCtu ve µrospéch banko'jnih(j účtu 1!7430733/0300. Ceny za distribuc' e(ek(ŕiny budou úCtovany ve výši a v soutadu s obecně
závazným {ozhodnutirr1 piislušného orgánu státní správy a smlouvou o distribuci, na základě ktt'ré je dodavateli Distríbutorern pro
zákazníka poskytována distriôuCni kapacita. K ceně podle předchozího bodu je zá.taznlk povinen dodavateli zaplatit rovněž
následt))lcí daně a poplatky: daň z elektřiny podle zákona Č.261/2U07 a DPH, pokud zákazník neprokázal osvobozeni od dänti
případně další daně uložené zákonem po dni uzavření této smlouvy.
Zákazník se zavazuje zajistit, aby veškeré platby jim hrazené dodavateli podle smlouvy byly označeny příslušným identifikaCnim
číslem (variabilnIrn symbolem) požadovaným Dodavatelem a platby, kde dodavatel neuvádí identi(ikační čfsio, označit Cislem
smlouvy.
Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli oprávněné přiměřené náklady spojené s yyrnáhánim r|euhrazerľých pol'iledávek Dodavatele
vůči Zákazníkovi v souvis(ost1 s touto smlouvou.
V připadé, že zákazník neplni plařebni půvinnosti podle smlouvy nebo VOP, má dodavatel právo zastat mu i Dpako'/aně pisEynělotj
upomlnku za kaZdC jednotlivé neplněni platební povinnosti, V tomto případě, je dodava(e( oprávněn vyiičtovat za taslanou upomínku
zákaznikoví smluvní pokutu, a to ve výši stanovené Ceníkem pla(ným v době odesíláni upornlňky a zveřejněným na lnteťjľexyN(:h
stránkách dodavatele, a zákazník se zavazuje tuto smluvní pokutu uľvadit. Tato snduvnľ pokuta je splatná do LO dni ode jne
výzvy dodavatele k jejímu uhrazeni V případě, že zákazník bude v pt'odlerú se 2 plalbami, z nichž alespoň jedna bude 'SO drú po
splatnosti, dodavatel nezasílá upomínku na tyto platby a bez dalšího přetušuje doáávku elektřiny.
Závěrečná ujednání
Smlouva nabývá účinnosti driem doručeni Vámi podepsaného stejnopisu Dodavateli. Jakékoli změny a doplňky této části smlouvy
včetně jejich příloh lze provádět pouze formou písemného dDdatku na základě dohody smluvních stran s 'jýjimkou změny VOP dle
ČI. 9,2 VOP. Za písemnou f'Ořľ71ů není považována forma e-mailu nebo jaxákoliv jiná forma elektronické komuni«ace Písemnou
formu vyZaduje ' dohoda o změně formy. Smlouva se považuje za doručenou i v případě doí učeni řádně podepsané snílowy nebo
jejího dodatku ve formátu .pdl' na emailovou adresu info@spp.cz.
Zákazník se zavazuje po dobu odběru elekúiny podle platné smlouvy nevstupovat s žádným j'ným ob7.hodnikem do smluvního
vztahu týkajícího se dodávek elektřiny nebo sdruZeľ1ých služeb dodávek elektřiny zákazníkovi. V případě lj[)rušeni této povinnosti a
nedodrženi smluvního vztahu je dodavatel oprávněn nárokovat na zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 6 měsíčních záloh nebo 2
čtvrtletních záloh uvedených v rozpisu záloh výše nebo, v případě, že nejsou stanoveny zálohy, 'I? roCnich nákladů Rä elektňnu ode
dne obdrZeni výzvy dodavatele k jejímu uhrazení. Totéž platí v případě nedodržení délky smluvního vztahu.
Vydá-li Dodavatel na žádost Zákazníka potvrzení o sptnění určitého dluhu, nepředstavuje takové potvrzeni důkaz toho, Ze Zákazník
splnil Rakě (cl co bylo sptatno drive.
Oznámí-li Dodavatel Zákazníkovi, že míí urCuje dodateCnou |hútLj k plněni a že mu ji již neprodlouži, neplatÍ, Ze marným uplynutím
této lhůty oči Smlouvy odstoupiL
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dclddvatel uzavřel s příslušným provozůvatelem distnbučni soustavy smblsvu
o distribuci elektřiny do výše uvedeného odběrného místa.
Dodavačet uvádí údaje státní instituce, která se zabývá řešením st/žností a dohledem nad účastníky trhu: Energetický regulaCní úřad,
Masaíykovo náměstí 5, 586 CIl Jihlava, tel: 564 578 666, e-mail: poclatelna@eru,cz. wwvv.eru.cz.
V případě, Ze v důsledku procesu zrněny dodavatele nastanou okolnosti, které zapříčiní nemožnost dDd{Zeni terminu zahájeni
dudávky eleldřiny dle této SmloiNy ze shany Dodavatele. poCátek dodávky se posouvá na dobu, kdy okolnosti pomm{'}u

zahájeni dodávky se rozumí první nástedtqici den od data ukončenl dodávky s AŮvQdnírn dodavatclem 'i termínech dle
platné leg)skjliv'/ a Ate smlť)uvy q pův()(lni!n do(javate|cl"n),

" }

i
í
i

il
i
:

t
l

i

l

a
,

S

i
l
Ĺ

l

ľ
i

l
t'iŠ
r

i

:'

l
F
Š

;

i

Zákaznická linka: BOO 789 789
ww'n.spp.cz



S?? T"""" LK)N1,ACN'")S1' X číslo smlouyy: 701000579

Plná moc

Zákazník

jméno:
obchodní firma:

přljmeni:

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smlchov, Kořenského 10/760

dat. naroz.:

lC: 70107416

adresa: Kořenského"'Z60/10, 150.00, P(aha

Osoba Qprávněná jednat za Zákazníka l jednajícl*:

'vyplňte v případě, kdy je Zákazník zastoupen na základě plné moci jinou osobou

:.

í

l
l

;

i

S

l
t

:

i

Specifikace odběrného místa (OM)
EAN kód: 859í82400306061656

smlouva uzavřena: X na dobu určitou do

na dobu neurčitou

Udělení plné moci

stávající dodavatel:

výpovědní lhůta:

Zákazník tfmto uděluje společnosti SPP CZ, as., sídlem Nové sady 996/25, 602 00, Brno, lč: 28488016, zapsariou v obchodním
rejs(ŕjku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7257, plnou moc ke všem právním úkonům souvisejících s procesem změny
dodavatele k yýše uvedenému odběrnému místu, zejména:

- 1( ukončeni smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem elektřiny. jehož předmětem je dodávka elektřiny nebo dodávka a distribuce

elektřiny,
- ukončeni' smluvního vztahu s příslušným provozovatelem distribuční soustavy, jehož předmětem je distribuce elektŕiny,

- vyžádáni terminu nejbližšího n)ožrlého ukončení smluvních vztahů mezi Zákazníkem a stávaj(cím dodavatelem e(ektříny,

- vyžádání kopie smluvn(ch dokumentů týkajlclch se smluvních vztahů mezi Zákazníkem a stávajicim dodavatelem elektřiny,

- uzavŕenl smlouvy o připojení s přlslušným provozovatelem distribučnf soustavy.
- Zákazník zmocňuje spp cz, a.s, i k přejímání veškeré korespondence, která souvisí s vyřizováním úkonů na základě plné moci,

datum a místo podpisu:

b

l

ľ

i

ľ

Zákaznická linka: 800 789 789 www.spp.cz



S?? ČIstO smlouvy: 70L000579

Dodatek č. 1
ke Smlouvě sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí
Č. 701000579
(dále jen Smlouva) uzavřená v souladu se zákonem '158/2000 Sb,, o pQdnikánÍ a výkomj státní správy v energetickém odvětvi a o
změně některých zákoriů, v platném změní {dále jen energetický zákon) a se zákonl2m č, 89/2012 Sb., obCanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů Ĺdále jen občanský zákoník), mezi

Dodavatel
SPP CZ. as,, Nové sady 996/25, 602 00 Brno, 1Č:284880L6, DlČ:CZ28488016, zapsaná v obchodním tejstříku u KS v Brně, vložka B
7257 (dále téZ Dodavatel)

l
i
í

;i

l

l
l
I
r

Č

l
C

l
l
á

I
l
i

i

Zákazník
firma: ZäkladnÍ Škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského í0/760 lC: ZOí074í6

zastoupena: DIC:

adresa: Kořenského 76'0'/10, L50(J0 Praha ·

doručovací adresa: Záldádni škola a mateřská Škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, Kořenského 760/10, 15000 Praha

Smluvnf strany se dohodly na následující změně smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze síti nízkého napétf {dále jen
,.smlouva"):

f. Odstavec Sjednaná cena se doplňuje tímto zněním:

Dodav:net a Zákazník se dohodli, že pro období ad 1.1.2021 do 31.12.2021sjednávaji cenu za elektřinu a ostatní služby dodávky ve VT
1566 Kč/MWh a nt 1566 Kč/MWh a stálý měsíční plat O Kč/měsic. Cena je bez DPH a daně z elektřiny. Cena nezahrnuje cenu za
distribuci, služby OTE a regulované poplatkv dle platné legislativy.

Cena pro cbdobi následující po ukončeni období, na které je ceria sjednána, tj. pro období od 1.1.2022 bjde uiCena v (:eniku
dodávky elektřiny pro maloodběratele a domácnosti Dodavatele platným cid l. dne následujiciho po dni, kdy uplynulo období, na
kterou je cena sjednána. Tento ceník bude k dispozici na internetových stránkách Dodavatele vždy nejpozději l měsíc před
Ljplyrlutin1 doby, na kterou byla cena sjednána. Na základě žádosti Zákazníka bude popřípadě aktuálni ceník zaslán e-mailem,
Zákazník je oprávněn z důvodu změny ceny dodávky elektřiny odstoupit od smlouvy do 3 měsíců od data úCinnosti zvýšeni ceny.
Odstoupení je účinné k poskdnimu dni kalendářního měsíce, ve kterém bylo doručeno Dodavateli, neurči-li zákazník pozdější deri
účinnosti odstoupeni, Uplatnění práva na odsWupení není spojeno s žádnými finančními nároky vůči zákazníkovi.

ĺĺ. Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Doba platnosti smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31,12.2021 s moZnost( automatického prodloužení vždy o l další rok Kterákoliv smluvní
strana je tak oprávněna nejpozději 20 kalendářních dní před ukonCenim řádného sm(uvniřio období zaslat druhé smluvní straríé
písemné sdělení, Že trvá na jk(')nčeni Smlouvy :jl)(ynl)u'm doby, na kterou byla sjednáia, čirnZ vylučuje její automatické o
další 1 rok, V případě, Že Zákazník nedoručl Dodavateli písernné oznámeni s projevem vůle dáte nepokračovat ve Srr(ouvě, projevuje
tím vážnou, určitou a srozumitelnou vůli, Že sotjhlasi s prodloužením této Smlouyy o další jeden rok. Smlouva se automaticky
prodlužuje za stejných podmínek sjednaných v této Smlouvě, vyjma ceny.

||j. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávájí beze změny.

;

i

?

i

l

Ĺ

l
i
r
i

Ĺ

Ĺ

Za Dodavatele datum a místo podpisu:

l

telefon: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz www.spp.cz ;


